E D I T A L
C O N C U R S O   P Ú B L I C O Nº 149/2015

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, s
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO
Público nº 149/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital
Edital de Abertura nº 149/2015

Art. 2º Quanto a classificação final
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste
Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia
observado o horário oficial de Brasília

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Terra Roxa/PR, 11 de setembro

Eunice Pereira da Silva Rios
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

Maria Lúcia  da Silva                                      Paulo Roberto Gomes                                          Nilso
     Membro                                                               membro

             PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA
                                                                          ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L   Nº 161 / 2015
E D I T A L   C L A S S I F I C A Ç Ã O   F I N A L

C O N C U R S O   P Ú B L I C O Nº 149/2015

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Terra Roxa
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, s
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL

, nos seguintes termos:

Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital a classificação final, conforme disposição do
Abertura nº 149/2015.

classificação final, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste
Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico

no período das 8h do dia 14/09/2015 até às 23h59min do dia
observado o horário oficial de Brasília-DF.

º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

setembro de 2015.

Eunice Pereira da Silva Rios
residente da Comissão Especial do Concurso Público

Maria Lúcia  da Silva                                      Paulo Roberto Gomes                                          Nilso
Membro                                                               membro

da Prefeitura Municipal de Terra Roxa, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso

, conforme disposição do

recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste
Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico

até às 23h59min do dia 15/09/2015,

º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Maria Lúcia  da Silva                                      Paulo Roberto Gomes                                          Nilson Alves Moreira
                 membro